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Chicco OHlala 2 Comics wózek spacerowy

Cena 569,00 zł

Numer katalogowy Spacerówka dla dziecka

Producent Chicco

Opis produktu
Wózek spacerowy OHlala 2 Chicco 

Model OHlala to mega lekka spacerówka marki Chicco wyposażona w bardzo wygodny system składania jedną ręką!

Wózek złoży się na płasko do bardzo kompaktowych rozmiarów, może stać pionowo. Jego bardzo niska waga jest nie samowita
to tylko 3,8 kg! śmiało podniesie go każda mama.

Pomimo lekkości wózek ma solidną konstrukcje, dzięki czemu tworzy doskonałego towarzysza na długie spacery,  podróże
samochodem lub samolotem oraz transport dziecka w miejskiej dżungli czy na zakupach.

W modelu OHlala maluch będzie wygodnie i bezpiecznie siedział, co zapewni mu szerokie i miękkie siedzisko z możliwością
regulacji, regulowany podnóżek oraz pasy bezpieczeństwa dla uchronienia dziecka przed wypadnięciem.

Wózek o przyjemnej kolorystyce, zadowoli każdą nowoczesną mamusię. Składana budka uchroni dziecko przed promieniami
słonecznymi, a dodana do wózeczka folia przeciwdeszczowa ochroni przed wietrzną i deszczową pogodą. Komfort podczas
jazdy zagwarantuje rozkładane siedzisko do pozycji leżącej - maluch miło spędzi drzemkę podczas spaceru.

Zalety i cechy wózka:

bardzo lekki i wyjątkowo zwrotny
składany na płasko - można postawić po złożeniu
zmieści się w bagażniku samochodu oraz sprawdzi się w podróży samolotem
hamulec nożny zapewni zablokowanie wózka 
pełna rączka zapewniająca komfort w  prowadzeniu wózka
rozkładane oparcie do pozycji leżącej
rozkładana budka ochroni przed słońcem
kosz na zakupy umieszczony pod siedziskiem
miękkie oparcie dla wygody malucha
pasy bezpieczeństwa z osłonkami
podwójne koła z tyłu i przodu
folia przeciwdeszczowa
regulacja podnóżka
zdejmowana tapicerka
niewielka waga 3,8kg - podniesie go każda mama

Dane techniczne:

Wymiary po rozłożeniu: 46 x 81 x 101 cm
Wymiary po złożeniu: 30 x 50 x 90 cm
Waga: 3,8 kg
Idealny dla dzieci od dnia narodzin, aż do 15 kg.
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